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QABUL
Hujjatlar 2023-yilning
15-sentyabrdan 15-oktyabrgacha
gabul gilinadi.

HUJJATLAR

Kerakli hujjatlarni
https://phd.mininnovation.uz sayti
orgali bilib olishingiz mumkin.

Hujjatlar
https://phd.mininnovation.uz
sayti orgali elektron tarzda
yuboriladi.

Qo‘shimcha ma’lumotlar va qabul
kvotalarini www.samdu.uz saytidan

olish hamda IImiy pedagog kadrlar
tayyorlash bo‘limiga murojat etish
mumbKin.

Tel: 0-366-240-38-47
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L . . Doktorantura
Ixtisoslik shifri va nomi doktorantura (DS0) doktorantura
(PhD) (PhD)
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tadqgiqotchilik

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

01.01.01-Matematik analiz
01.01.02-Differensial tenglamalar va matematik fizika
01.01.06-Algebra
01.02.01-Nazariy mexanika
01.02.04-Deformatsiyalanuvchan gattiq jism mexanikasi
01.02.05-Suyuglik va gaz mexanikasi
01.04.02-nazariy fizika
01.04.05-Optika

01.04.07-Kondiserlangan holat fizikasi

01.04.08-Atom yadrosi va elementar zarrachalar fizikasi.
Tezlashtiruvchi texnika

01.04.09-Magnit hodisalari fizikasi
01.04.11-Lazer fizikasi
02.00.01-Noorganik kimyo
02.00.02-Analitik kimyo
02.00.03-Organik kimyo
02.00.04-Fizik kimyo
02.00.12-Nanokimyo, nanofizika va nanotexnologiya
03.00.05-Botanika
03.00.06-Zoologiya
03.00.07-O*simliklar fiziologiyasi va biokimyosi
03.00.08-Odam va hayvonlar fiziologiyasi
03.00.09-Umumiy genetika
03.00.10-Ekologiya
03.00.12-Biotexnologiya

03.00.13-Tuprogshunoslik

05.01.02-Tizimli tahlil, boshgaruv va axborotni gayta
ishlash

05.01.03-Informatikaning nazariy asoslari

05.01.07-Matematik modellashtirish. Sonli usullar va
dasturlar majmui

06.01.01-Umumiy dehgonchilik. Paxtachilik
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Ixtisoslik shifri va nomi

06.01.03-Agrotuprogshunoslik va agrofizika
06.01.04-Agrokimyo
06.01.06-Sabzavotchilik
06.01.07-Mevachilik va uzumchilik
06.01.08-O°simlikshunoslik
06.01.09-O*simliklarni himoya qilish
07.00.01-Ozbekiston tarixi
07.00.03-Jahon tarixi

07.00.06-Arxeologiya

07.00.08-Tarixshunoslik, manbashunoslik va tarixiy
tadgigot usullari

08.00.05-Xizmat ko‘rsatish tarmoq]lari igtisodiyoti
09.00.01-Ontologiya, gnesologiya va mantiq
09.00.02-Ong, madaniyat va amaliyot shakllari falsafasi
09.00.04-1jtimoiy falsafa
10.00.01-O¢zbek tili
10.00.02-O¢zbek adabiyoti

10.00.05-Osiyo va Afrika xalglari tili va adabiyoti

10.00.06-Qiyosiy adabiyotshunoslik, chog‘ishtirma
tilshunoslik va tarjimashunoslik

11.00.01-Tabiiy geografiya

11.00.02-Igtisodiy va ijtimoiy geografiya

11.00.05-Atrof-muhitni muhofaza gilish va tabiiy
resurslardan ogilona foydalanish
13.00.01-Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar
tarixi

13.00.02-Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

13.00.04-Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari
nazariyasi va metodikasi

13.00.06-Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi

19.00.05-1jtimoiy psixologiya. Entopsixologiya

22.00.02-1jtimoiy tuzilish, ijtimoiy institutlar va turmush
tarzi
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